
CEATEC 2019に出展します

2019. 10  15 18/ 会   場：幕張メッセ
千葉市美浜区中瀬2-1

開催時間10：00～17：00

高木商会出展概要

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

　さて、弊社はこのたび立花エレテックグループの一社として「CEATEC 2019」に出展いたします。

「近未来工場をコーディネート 第二弾」とテーマを掲げ、製造ラインをまるごとスマート化するソリュー

ションをご紹介いたします。

　ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

ごあいさつ

小間番号： 2ホール B001

OPC UAで繋がるスマートファクトリー

◆ 新・旧のFA機器をOPC UA対応をしたい
◆ 情報モデルへの対応ができない
◆ すでにあるデータを使い機器のOPC UA対応をしたい
◆ 機器の出荷先として欧州や中国の海外エンドユーザーとの接続や仕様すり合わせが不安

こんなお悩みを解決します！

第二弾近未来工場をコーディネート

　当ブースは立花エレテックグループの総力を挙げた展示となっており、「自動制御・予知保全・AI分析によるスマ
ート工場」「FA-ITのシステム間連携」展示の中で、弊社取り扱いメーカーの製品が含まれています。
　独自のソリューションとしては、下記の「OPC UAで繋がるスマートファクトリー」として、「Industrie 4.0」で推奨
される通信規格「OPC UA（OPC Unified Architecture）」を用いた次世代のデータ通信システム構築の展示を
実施します。


